
A"M`TfuQ
Twhenoo€o`itERArm

PROCESSO N91801.22.03.03.001-DL

MISSAO ESPECIAL DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAC^O

EXTF!ATO DE DISPENSA DE LICITAC^O

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  e  lnexigibi!idade  de  Licitacao  da  AUTARQUIA  DE  TRANSITO  E  TBANSP.
BODOV.  E  UPB.  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificaeao  pelo(a)  Presidente  deste
6rgao,     Sr(a).     CAPILOS    ANTONIO     CHAVES     SIMAO,     faz     publicar    o     presente     extrato     resumido     do
PROCESS0  DE DISPENSA DE LICITACAO N° 1801.22.03.03.001-DL , a seguir:

FUNDAMENTACAO    LEGAL:  ABTiGO  24  iNciso  ii   DA  LEI   FEDEFiAL  NO  8.666y93   E  suAs  ALTERAeoEs
POSTEPlloBES;

OBjETO: pBESTAeAO DE sEFIvlcos DE  MANUTENCAO pBEVENTivA E cOpBETivA NOs vEicuLOs QUE
COMPOEM  A  FPIOIA  DA AUTABQUIA  MUNICIPAL  DE  TPIANSIllo  E  TBANSPOPTE  PIODOVIAPIO  E  UPIBANO
?E QUIXEBAMOBIM;

:AVORECIDO(A):   JOSE OSVALDO DE ALME!DA PECAS -CPF/CNPJ: 04.174.665/0001 -72;

VIGENCIA DA CONTRATACAO:  31  de dezembro de 2022;

VALOR GLOBAL:  Pl$  16.175,00  (DEZESSEIS MIL E CENTO E SETENTA E CINCO  PEAIS);

DOTACAO OF]CAMENT^F][A, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE F]ECUF]SOS:

•    18  0114 42218012.133 3.3.90.39.191752000000

Tudo    conforme    Declaragao    de    D;Spensa    de    Licitacao    emitida    pela   Comissao    Especial   de    Dispensa   e
lnexigibilidade  de  Licitaeao  da  AUTAPQUIA  DE  TBANSITO  E  TPANSP.   PODOV.   E  UBB.   DO  MUNIcipIO  DE
QUIXEBAMOBIM  e devidamente  ratificada  pelo(a)  Sr(a).  CABLOS  ANTONIO  CHAVES  SIMAO,  Presidente  deste
6rgao'

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara,  03 de Mareo de 2022.

KELCIANE MARIA CASTR0 DA CRU

PBESIDENTE  DA COMISSAO


